ОТ 16.07.2018 Г № 54
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

В соответствии со статьей 2 Закона Иркутской области от 4 апреля 2014 года № 37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных пунктами 2, 2.1., 2.2., 3, 4 статьи 2 Закона Иркутской области от 4 апреля 2014 года № 37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности» (Приложение №1).
2.Постановление администрации  Коноваловского МО от 05.02.2018 года
 № 8 «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» признать утратившим силу.
	3 Специалисту по организационной работе администрации  Коноваловского МО произвести соответствующие отметки в постановлении от 05.02.2018 года №8.
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой
 	5.Данное постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского  поселения
Коноваловского МО                                              И.В.Бережных

                                                                                                                Приложение №1
	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
 Коноваловского МО
от 16.07.2018 г.	№ 54

ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _GoBack]должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

1. Бережных  Ирина Васильевна – глава  Коноваловского МО
2. Сорокина Мария Викторовна - специалист  по управлению муниципальным имуществом Коноваловского МО